
L I G J 
Nr.8259, datë  26.11.1997 

 
PËR ANËTARËSIMIN E SHQIPËRISË NË KONFERENCËN EUROPIANE TË 

AVIACIONIT CIVIL (ECAC) 
 
Në mbështetje të nenit 16 të ligjin nr.7491, datë 29.4.1991 "Për dispozitat kryesore 

kushtetuese", me propozimin e Këshillit të Ministrave, 
  

KUVENDI POPULLOR  
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
V E N D O S I: 

 
Neni 1 

 
Republika e Shqipërisë anëtarësohet në Konferencën Europiane të Aviacionit Civil (ECAC). 
 

Neni 2 
 
Ky ligj hyn në fuqi menjëherë. 
 

Shpallur me dekretin nr.1965, datë 2.12.1997 të Presidentit të Republikës së Shqipërisë, Rexhep 
Meidani  

                      
 
 


	L I G J
	Nr.8259, datë  26.11.1997
	PËR ANËTARËSIMIN E SHQIPËRISË NË KONFERENCËN EUROPIANE TË AVIACIONIT CIVIL (ECAC)


